

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตซอยกรีนเพลส หมู่ที่ ๑ ความกว้าง ๖.๐๐ เมตร ความยาว ๒๐๐ เมตร ความหนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลอุทัย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๐,๐๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ความกว้าง ๖.๐๐ เมตร ความยาว ๒๐๐ เมตร ความหนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ตารางเมตร...ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลอุทัยกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 เม.ย. 2565 เป็นเงิน ๔๙๙,๗๔๗.๒๖ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑.....ปร. ๔.....

๕.๒.....ปร. ๕.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
(นายสุทรินันท์ สมบัติจิราภรณ์)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
(นายอิสราภรณ์ หิรัญพลกุล)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
(นายอภิชัย เกิดแก้ว)

สรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขอยกรีนเพลส หมู่ที่ 1 ความกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 200 เมตร ความหนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ที่ 1 ตำบลอุทัย อำเภออุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอุทัย

แบบเลขที่ / 2565 ลงวันที่ 29 เม.ย. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานซ่อมแซมผิวทางเดิม							
1.1	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	33.00	273.46	9,024.18	1.3607	372.10	12,279.20
2	งานผิวทาง							
2.1	งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,200.00	14.68	17,616.00	1.3607	19.98	23,970.09
2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	1,200.00	273.46	328,152.00	1.3607	372.10	446,516.43
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	8.00	260.00	2,080.00	1.3607	353.78	2,830.26
3.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	40.00	260.00	10,400.00	1.3607	353.78	14,151.28

รวมค่าก่อสร้าง

499,747.26

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน

สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบหกสตางค์

499,747.26

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

367,272.18
0.00
1.3607

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุทธีพันธ์ สมบัติจิราภรณ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอิสราฎร หิรัญพลกุล)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอภิชัย เกิดแก้ว)